様式第１号（第４条関係）

泰阜村授乳・育児相談助成券

交付番号     ―      －    交付年月日    年  月  日

受診者氏名  生年月日    年  月  日

住所 泰阜村        番地 お子さんの

出生日

年  月  日

（注意）利用期限は、出産から１年６か月以内です。

               助成額 （契約書の金額）

                    泰阜村長             印

【実施機関記入欄】

１ 出産日：    年   月   日

２ 利用日：    年   月   日

３ 実施内容（該当に〇、重複可）

 (1) 乳房ケア

(2)  授乳相談、育児相談

(3) その他保健指導

                     所在地

名 称

                     代表者氏名            印

 様式第２号（第４条関係）

泰阜村授乳・育児相談助成券再交付申請書

                               年   月   日

 泰阜村長  様

                    申請者

                     住所 泰阜村          番地

                     氏名               印

                     連絡先（電話）

 交付を受けた泰阜村授乳・育児相談助成券について、下記のとおり破損等したので再交付

してください。

記

１．破損等の理由（該当するものに〇印をつけてください。

 （１）紛失

 （２）破損

 （３）汚損

 （４）その他（具体的理由を記入）

２．助成券交付番号 （    －    －   ）

  ＊破損または、汚損した場合は、その助成券を添付してください。

様式第３号（第１２条関係）

泰阜村授乳・育児相談助成事業委託料請求書

                               年   月   日

 泰阜村長 あて

                     所在地

名 称

                     代表者氏名            印

泰阜村授乳・育児相談助成事業委託料（   年   月分）を下記のとおり請求します。

記

１．請求額                円

（内訳）

助成券利用枚数 単  価 金  額

           枚            円            円

２．振込先

金融機関名

                     銀行

                     信用金庫

                     農協

本・支店名

口座の種類 普通 ・ 当座

口座番号

  ふりがな

口座名義

＊ 委託料の請求にあたっては、対象者から提出された助成券（原本）を添付してください。